
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Волгоградская область Быковский муниципальный район 
Администрация Красносельцевского сельского поселения 

_____________________________________________________________ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.01.2020 г.                           №  9 

  

 

О внесении изменений в  административный регламент  предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области,  в постоянное 

(бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации 

Красносельцевского сельского поселения от 17.06.2019 № 37 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом РФ, руководствуясь Уставом 

Красносельцевского сельского поселения, принимая во внимание протест 

прокурора Быковского района С.С.Комарова от   20.01.2020г. №7-39-2020 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в  административный регламент  предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области,  в постоянное 

(бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации 

Красносельцевского сельского поселения от 17.06.2019 № 37:    
1.1. абзац семнадцатый пункта 2.5 исключить; 

1.2. подпункты 4 – 8 пункта 2.10.2 исключить; 

1.3.  подпункты 26 – 33 пункта 2.11 исключить 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава   Красносельцевского  

сельского поселения                                                В.Г.Королев 

  

                                  

 


		Ãø7[¤S~>("9µ¯��e




